中国商业企业管理协会

中国商业企业管理协会关于发布《热缩绝缘套管产品

规范》等十一项团体标准的公告

各有关单位：

根据《中国商业企业管理协会团体标准管理办法》相关规

定，《热缩绝缘套管产品规范》（编号 T/ACCEM 541-2025）等

十一项团体标准，已按规定程序审查、审批通过，现予发布。

特此公告！

附件：标准名录

联系电话：刘主任 010-64201932  13426196358

中国商业企业管理协会

                               2025 年 4 月 28 日

附件

                       标准名录

序号 标准名称 标准编号

1 《热缩绝缘套管产品规范》 T/ACCEM 541-2025

2 《绝缘防水端子通用要求》 T/ACCEM 542-2025

3 《立式高温纯化炉装配流程》 T/ACCEM 543-2025

4 《AI 轨交障碍物检测计算机》 T/ACCEM 544-2025

5 《淀粉基 PBAT 生物可降解材料》 T/ACCEM 545-2025

6 《工程咨询 AI 大数据算力技术规范》 T/ACCEM 546-2025

7 《工程咨询智能 AI 系统服务规范》 T/ACCEM 547-2025

8 《物联网智能超声水表通用技术要求》 T/ACCEM 548-2025

9 《智能超声阀控水表》 T/ACCEM 549-2025

10 《隧道施工掘进技术 钻爆法》 T/ACCEM 550-2025

11 《重型汽车制动蹄总成》 T/ACCEM 551-2025